[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
МУГУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО –
ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР с. МУГУН»
665211: Иркутская область
Тулунский район, с. Мугун, ул. Ленина,62

ПРИКАЗ

	Номер док.
	Дата

	  № 3 - од
	11. 01.2023 г.

 Об утверждении  расписания кружков
 муниципального казенного учреждения
 культуры «Культурно-досуговый центр с. Мугун».

       В целях повышения эффективности деятельности учреждения, руководствуясь п.4.8 Устава  муниципального казенного учреждения культуры «Культурно – досуговый центр с. Мугун».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание клубных формирований учреждения на 2023 г.
2. Назначить ответственных за организацию и деятельность клубных формирований в МКУК «КДЦ  с. Мугун». (Приложение №1, приложение №2)
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «КДЦ  с. Мугун» ______________ С.Ю. Гущева

С приказом ознакомлены:                                                   Полякова Л.М.
                                                                                                Козик А.А.
                                                                                               Степанова А.А.
                                                                                               Гущева К.Ю.

 Приложение №2
 к приказу № 3- од   от 11.01.2023 г.

Расписание занятий кружковой деятельности по спорту
МКУК «КДЦ с. Мугун»

	Наименование клубного формирования
	День недели
	Начало занятия
	Окончание занятия
	Ответственный
	Место проведения

	Спортивный кружок
«Развивающие игры»
	Вторник Четверг
Пятница
	16-00
16-00
16-00
	17-00
17-00
17-00
	Гущева К.Ю., инструктор по  спорту
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

	Группа
 «Здоровье»
	Вторник
Суббота
	17-00
17-00
	18-00
18-00
	Гущева К.Ю., инструктор по  спорту
	МКУК «КДЦ с. Мугун»

	Волейбол

	Среда
	17-00
	19-00
	Гущева К.Ю., инструктор по  спорту
	МОУ «Мугунская СОШ»

	Баскетбол
	Четверг
	17-00
	19-00
	Гущева К.Ю., инструктор по  спорту
	МОУ «Мугунская СОШ»

Расписание занятий клубного формирования
библиотеки МКУК «КДЦ с. Мугун»

	Наименование клубного формирования
	День недели
	Начало занятия
	Окончание занятия
	Ответственный
	Место проведения

	Информационно просветительский кружок
 «Открытый мир»
	Четверг
	16-00
	18-00
	Степанова А.А., библиотекарь
	Библиотека КДЦ

Приложение № 1
 к приказу № 3-од   от 11.01.2023 г.

Расписание занятий творческих клубных формирований
МКУК «КДЦ с.Мугун»

	Наименование клубного формирования
	День недели
	Начало занятия
	Окончание занятия
	Ответственный
	Место проведения

	Вокальный кружок
 «Соло»
	Среда

	17-00
	18-00
	Полякова Л.М., режиссер массовых представлений

КДЦ

	Суббота
	17-00
	18-00

	Вокальный кружок
детской песни
«Задоринка»
	Вторник
	16-00
	17-00
	Полякова Л.М., режиссер массовых представлений

КДЦ

	Пятница
	16-00

	17-00

	Кружок фольклорной песни
 «Реченька»
	Среда
	18-00
	19-00
	Полякова Л.М., режиссер массовых представлений

КДЦ

	Суббота
	18-00
	19-00

	Театральный кружок
«Реприза»
	Вторник
	17-00
	18-00
	Полякова Л.М., режиссер массовых представлений

КДЦ

	Пятница
	18-00
	19-00

	Хореографический кружок
«Радуга»
	Среда
	17-00
	18-00

Козик А.А.,
культорганизатор

КДЦ

	Суббота
	17-00
	18-00

	Ансамбль русской песни
 «Родник»
	Вторник

	17-00
	18-00

Козик А.А.,
культорганизатор

КДЦ

	Пятница
	17-00
	18-00